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Reis kollektivt til Norway Cup

Fra 26. juli til 2. august samles tusenvis av spillere og
tilskuere til et fotballeventyr i hovedstaden. La bilen stå og
reis kollektivt til Norway Cup.
Alle med deltakerarmbånd reiser gratis med Ruters transportmidler (buss,
trikk, båt og T-bane, ikke tog) i sone 1 under Norway Cup. Benytt
reiseplanleggeren og Ruter-appen for å planlegge reiser til de ulike banene
som benyttes.

–La bilen stå og reis med T-bane, trikk eller buss til kampene, så kommer alle
raskere fram. Det blir ekstra avganger på trikkens linje 19 og flere busslinjer,
sier pressevakt i Ruter, Øystein Dahl Johansen.



Under Norway Cup er det mange som skal samme vei på samme tid. For å
rekke frem i tide til kampstart anbefaler Ruter at du beregner god tid.

Merk også at Nationaltheatret og Majorstuen stasjon er helstengt, linje 1 er
innstilt og at det er endringer på alle T-banens linjer. Ruter-appen er
oppdatert, og du kan lese mer om endringene i lenken.

Det skjer endringer på disse linjene:
• Trikk 19: kjører ekstra avganger mellom Stortorvet og Bråten

hele dagen.
• Buss 23X: Kjører ekstra avganger mellom Sinsenkrysset og

Simensbråten i begge retninger hele dagen. Lørdag og søndag
kjøres i tillegg ekstraavganger til/fra Brynseng.

• Buss 34: Kjører som normalt, men fra Simensbråten følger linje
34 samme trase som 34X til Ekeberg camping. Det benyttes
midlertidig holdeplass i Brannfjellveien (påstigning
Simensbråten) og Ballplassveien for Ekeberg Hageby mot
sentrum.

• Buss 34X: Kjører ekstra avganger mellom Jernbanetorget og
Simensbråten i begge retninger mandag - fredag 0700 - 2215,
lørdag 1400 - 2215 og søndag 0700 - 2215. Alle avganger i
retning Jernbanetorget/Tåsen kjører via Brannfjellveien. Linje
34X kjøres fra Jernbanetorget H (utenfor Byporten).

• Buss 74: Får omkjøring via Kongsveien i hele perioden. Betjener
ikke holdeplassene Lodalen, Kværner, Ryenbergveien,
Simensbrekka, Utsikten, Brannfjellveien, Ekeberg camping,
Ekeberghallen, Bekkelagshjemmet og Holtet. I omkjøringstraséen
stopper linje 74 ved Sportsplassen og Holtet.

• Buss NC2: Midlertidig linje Tveita – Bøler T – Simensbråten.

Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i
hovedstadsområdet. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i
Norge. Vår rolle er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og
informere om kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike
operatørselskap som kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og
prissystem. Våre eiere er Oslo kommune (60 %) og Akershus fylkeskommune, (40
%). Totalt var det 395 millioner påstigninger i området vi dekker i 2024.
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